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W sobotę (14.05) w Cieszynie odbyła się III finałowa runda Mitingu Pływackiego. O
zwycięstwo rywalizowało około 150 młodych zawodników.

Cieszyński Miting Pływacki to cykliczne zawody organizowane w Cieszynie od 2015 roku. W wydarzeniu tym mogą
wziąć udział dzieci zrzeszone w klubach bądź amatorskich szkółkach pływackich. W każdym roku szkolnym
organizowane są trzy rundy zawodów, w trakcie których uczestnicy zbierają punkty. Dopiero ostatnia, finałowa
runda wyłania zwycięzców indywidualnych jak i najlepszą drużynę. W sobotę (14.05) odbyła się właśnie runda
finałowa. Pierwszą rundę w tym roku szkolnym 2015/2016 zorganizowaliśmy pod koniec listopada, drugą
pod koniec stycznia, a dziś jest ostatnia, finałowa – tłumaczył w rozmowie z nami Prezes MarioSport Mariusz
Siemasz.

Zawodnicy przyjechali do Cieszyna z całego województwa śląskiego ale także z czeskiej strony. W tej trzeciej
rundzie mamy około 150 zawodników. W drugiej i trzeciej było około 250 – dodaje Siemasz. Uczestnicy
startują w różnych konkurencjach. Staramy się aby dzieci mogły sprawdzić się w każdym stylu.

Celem zawodów skierowanych do tych najmłodszych sympatyków wodnych szaleństw jest przede wszystkim
propagowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży, a także popularyzowanie pływania.  Chcemy aby
była to dla nich przede wszystkim dobra zabawa. Zawsze jest to jakiś początek do być może sportowej
kariery. Dzieci biorąc udział w takich zawodach nabierają doświadczenia, uczą się. Najlepsza jest nauka
właśnie przez zawody, tego nie doświadczą na żadnym treningu. Tu są emocje, stres, adrenalina –
podkreśla Mariusz Siemasz.

Podczas sobotniej imprezy nie zabrakło również zawodników z cieszyńskich klubów, a jak dodaje Prezes
reprezentują oni coraz wyższy poziom. Jak widać Cieszyński Miting Pływacki cieszy się coraz większym
zainteresowaniem. Impreza przyjęła się o czym może świadczyć fakt, iż w pierwszej edycji mieliśmy tylko
dwie rundy, a teraz są już trzy. Dążymy do tego aby w jakimś sezonie zorganizować nawet cztery, to wiąże
się oczywiście z finansami. Być może w przyszłym roku się uda – przyznaje Prezes.
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